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Netveerksindsamling 2021

Regnskab over indsamlingen
(Kun til brug for r kaber, hvor det indsamlede belgb er pa 50.000 kr. eller derunder.)

Oplysninger om indsamlingen
Indsamlingsnzaevnets j.nr.: 24 -700-04141

Indsamlers navn(e): Morten Kristiansen

Indsamlingsperiode: 01,01.2021 - 11.08.2021

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer:

1) Oplysninger om indtzegter og udgifter

Felt

o Indsamlingsregnskab

Belgb

001 | Indkomne bidrag og gvrige indsamlingsindtaegter

0,00

002 | - Administrationsudgifter

1.100,00*

003 | Indsamlingens overskud

-1.100,00%

2) Specifikation af administrationsudgifterne (fx gebyr til Indsamlingsnzevnet):

Fne:t Administrationsudgifter Belgb

2001\ Gebyr Indsamlingsnasvnet 1.100,00,,.
200.2 -
2003 .
200.4 N
2005 "
200.6 .
200.7 .
200.8 .
200.9 .
200 | 1akt 1.100,00,,.
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